40 город Костанай, микрорайон 
Юбилейный, дом 3, квартира 72

260 (двести шестьдесят) тенге

41
город Костанай, микрорайон 
Юбилейный, дом 3, квартира 36

260 (двести шестьдесят) тенге

42.
город Костанай, микрорайон 
Береке, дом 46, квартира 44

253,27 (двести пятьдесят три тенге
) 27 тиын

43. город Костанай, микрорайон 
Береке, дом 46, квартира 51

253,27 (двести пятьдесят три тенге
) 27 тиын

44. город Костанай, микрорайон 
Береке, дом 46, квартира 58

253,27 (двести пятьдесят три тенге
) 27 тиын

45.
город Костанай, микрорайон 
Береке, дом 46, квартира 65

253,27 (двести пятьдесят три тенге
) 27 тиын

46. город Костанай, микрорайон 
Береке, дом 46, квартира 85

253,27 (двести пятьдесят три тенге
) 27 тиын

47. город Костанай, микрорайон 
Береке, дом 46, квартира 94

253,27 (двести пятьдесят три тенге
) 27 тиын

48. город Костанай, микрорайон 
Береке, дом 46, квартира 104

253,27 (двести пятьдесят три тенге
) 27 тиын

49. город Костанай, микрорайон 
Береке, дом 46, квартира 97

253,27 (двести пятьдесят три тенге
) 27 тиын

50
город Костанай, микрорайон 
Береке, дом 46, квартира 111

253,27 (двести пятьдесят три тенге
) 27 тиын

51 город Костанай, микрорайон 
Береке, дом 46, квартира 118

253,27 (двести пятьдесят три тенге
) 27 тиын

52 город Костанай, микрорайон 
Береке, дом 46, квартира 125

253,27 (двести пятьдесят три тенге
) 27 тиын

53 город Костанай, микрорайон 
Береке, дом 46, квартира 38

253,27 (двести пятьдесят три тенге
) 27 тиын

54
город Костанай, микрорайон 
Береке, дом 46, квартира 79

253,27 (двести пятьдесят три тенге
) 27 тиын

55 город Костанай, микрорайон 
Береке, дом 46, квартира 100

253,27 (двести пятьдесят три тенге
) 27 тиын

56 город Костанай, микрорайон 
Береке, дом 46, квартира 101

253,27 (двести пятьдесят три тенге
) 27 тиын

57 город Костанай, микрорайон 
Береке, дом 46, квартира 139

253,27 (двести пятьдесят три тенге
) 27 тиын

58
город Костанай, микрорайон 
Береке, дом 46, квартира 184

253,27 (двести пятьдесят три тенге
) 27 тиын

59
город Костанай, улица Шақшақ 
Жәнібек батыр, дом 45Д, квартира
170

229 (двести двадцать девять) тенге

60
город Костанай, улица Шақшақ 
Жәнібек батыр, дом 45Д, квартира
149

229 (двести двадцать девять) тенге

61
город Костанай, улица Шақшақ 
Жәнібек батыр, дом 45Д, квартира
265

229 (двести двадцать девять) тенге

62 город Костанай, улица Шақшақ 
Жәнібек батыр, дом 45Д, квартира
63

229 (двести двадцать девять) тенге

63
город Костанай, улица Шақшақ 
Жәнібек батыр, дом 45Д, квартира
168

229 (двести двадцать девять) тенге

64
город Костанай, улица Шақшақ 
Жәнібек батыр, дом 45Д, квартира
176

229 (двести двадцать девять) тенге

65
город Костанай, улица Шақшақ 
Жәнібек батыр, дом 45Д, квартира
203

229 (двести двадцать девять) тенге

66
город Костанай, улица Шақшақ 
Жәнібек батыр, дом 45Д, квартира
206

229 (двести двадцать девять) тенге

67
город Костанай, улица Шақшақ 
Жәнібек батыр, дом 45Д, квартира
212

229 (двести двадцать девять) тенге

68
город Костанай, улица Шақшақ 
Жәнібек батыр, дом 45Д, квартира
320

229 (двести двадцать девять) тенге

69
город Костанай, улица Шақшақ 
Жәнібек батыр, дом 45Д, квартира
298

229 (двести двадцать девять) тенге

70
город Костанай, улица Шақшақ 
Жәнібек батыр, дом 45Д, квартира
8

229 (двести двадцать девять) тенге

71
город Костанай, улица Шақшақ 
Жәнібек батыр, дом 45Д, квартира
161

229 (двести двадцать девять) тенге

72
город Костанай, улица Шақшақ 
Жәнібек батыр, дом 45Д, квартира
24

229 (двести двадцать девять) тенге

73
город Костанай, улица Шақшақ 
Жәнібек батыр, дом 45Д, квартира
32

229 (двести двадцать девять) тенге

74
город Костанай, улица Шақшақ 
Жәнібек батыр, дом 45Д, квартира
48